PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
ESTADO DO PARA

Oficio n°® 02/2024 - Gab. Presidente

Nova Esperanga do Piria/PA, 31 de janeiro de 2024.

Ao: Exm°. Sr° Dr° Conselheiro Presidente do Tribunal de Contas dos Municipios.

Antonio José Costa de Freitas Guimaraes
Assunto: 3°- Quadrimestre de 2023, (encaminha)

Senhor Conselheiro Presidente;

Para posteriores de direito temos a elevada honra de encaminhar o 3° Quadrimestre
de 2023, através do Sistema Processual Eletronico — SPE, contendo os anexos nos termos

da legislagdo vigente.
Sem mais para o momento, subscrevemo-nos com distingdo e aprego.
Certos do pronto atendimento.
Renovo os votos de estima e apreco.

Atenciosamente,

ANTONIO LORDENIR CAMPOS GONCALVES
Vereador Presidente da Camara Municipal de Nova Esperanga do Piria /PA

Avenida 27 de Dezembro, S/N — Vila Nova — Nova Esperanca do Piria/PA.
CEP: 68.618-000 CNPJ: 84.263.847/0001-59
E-mail: cmneppiria@gmail.com - site: www.novaesperancadopiria.pa.leg.br



EXERCECI0 2003
Cimara Municipal de Nova Esperanga do Pirid

GOVERNO NUNICIPAL DE NOVA ESPERANGA DO PIRIA

BALANCO FINANCEIRO

BN 2 31/12/203

PAGINA: 0001
Yalores em Reais

INGRESS03 | DISPENDIOS |
ESPECIFICACAD INOTAS| EXERCICIO ATUAL | EXERCECIO ANTERIOR | ESPECIFICACAD [NOTAS| EXERCICIO ATUAL | EXERCICIO ANTERIOR

Receita organentaria (1) 0,00 0,00 |Despesa organentiria (v1) 1.476.410,33 0,00
ordindria 0,00 il | ohiiirt i 1476.410,33 0,00
Recursos ndo vinculados de Inpostos 0,00 0,00 | Recursos ndo vinculados de Inpostos 1.476.410,33 0,00
Transferéncias financeiras recebidas (I1), 1.476.410,33 0,00 [Transferéncias financeiras concedidas (VII) 0,00 0,00
Transf, rec. para a execucdo orqamentaria 2.476.410,33 0,00 | Transf. conc. para a execugdo orcamentdria 0,00 0,00
Transf. rec, independentes da execugdo orcanentar 00 0,00 | Transf. conc. independentes da execucdo orcanenta 0,00 0,00
Transf. rec. para Aportes de recursos para RPPS 0,00 0,00 | Transf. conc. para aportes de recursos para RPPS 0,00 0,00
Transf. rec. para Aportes de recursos para RGPS 0,00 0,00 | Transf. conc. para aportes de recursos para RGPS 0,00 0,00
Transf. rec. para Aportes de recursos para sisten 0,00 0,00 | Transf. conc. para aportes de recursos para siste 0,00 0,00
Recebinentos extraorcamentirios (II1) 285,955,171 0,00 |Pagamentos extraorcamentarios (VIII) 285,430,711 0,00
Inscrigdo de restos a pagar ndo processados 0,00 0,00 | Execucio e restos a pagar nao processados 0,00 0,00
Inscricdo de restos a pagar_processados 925,00 0,00 | Execugdo de restos a pagar Rrocessgdus 0,00 0,00
Depdsitos restituiveis e valores vinculados 258,067, 34 0,00 | Depdsitos restituiveis e valores vinculados 258,067, 34 0,00
Qutros recebimentos extraorcanentarios 17.363,31 0,00 | Outros pagamentos extraorcanentarios 17.363,31 0,00
saldo do exercicio anterior (1) 0,00 0,00 [saldo para o exercicio sequinte (IX) 52,00 0,00
(aixa e equivalentes de calxa 0,00 0,00 | Caixz e Equivalentes de caixa 525,00 0,00
Depdsito restituivels ¢ valores vinculados 0,00 0,00 | Depdsito restituiveis e valores vinculados ; 0,00
TOTAL (V) = (T# 11+ 111+ V) || 2.762.366,04 | 0,00 |TOTAL (X) = (VI # VII 4 VIIT + IX) || 2.762.366,04 | 0,00

FONTE: SISTEMA: Aspec Infornitica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitur
*hs notas explicativas da Adninistracdo sio parte integrante as ¢

ANTONIO LORDENIR CAMPOS GONGALVES

PRESIDENTE

ANTONIA DA PAZ DE SOUZA SOARES
CONTADORA

3 Wunicipal de Nova Esperanca do Pirid - DATA DA EISSAO:31/01/2024 - HORA DA ENISSA0:22:56:47
enonstragdes contdbeis.



Pard . . Saldo das fichas do sistema financeiro
Governo Municipal de Nova Esperanca do Pirjd /12003 - en R
Camara Municipal de Nova Esperanca do Pirid

DENONINACHO

Pagina : 0001

SALDO DEVEDOR  SALDO CREDOR

Banco i
BRADESCO. v v v vvvvvvivins §1-5 (CANARA CHNEP) 55,00

Cta.pend.dev.-pagtos a reqularizar
(TA.PEND.DEV.-PAGTOS A REGULARLZAR-CHNEP 0,00

consignacoes ,
ENP. CONSIGNADO BANPARA - CNNEP 0,00
INSS AGENTE POLITICO - CHNEP 0,00
INSS FOLHA - CNNEP 0,00
TRRF-AGENTE POLITICO - CNNEP 0
TRRE-FQLHA - CHNEP 0
ISSQN - CNNEP 0

Transferéncia de drgaos externos
CANARA NUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO PI 1.476.410,33

TOTAL GERAL.vvvviee 5,00 2.476.410,33




PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
ESTADO DO PARA

Sem movimento, somente para fins de pagamento de consignados.

ANTONIO LORDENIR CAMPOS GONCALVES
Vereador Presidente da Camara Municipal de Nova Esperanc¢a do Piria /PA

Avenida 27 de Dezembro, S/N — Vila Nova — Nova Esperancga do Piria/PA.
CEP: 68.618-000 CNPJ: 84.263.847/0001-59
E-mail: cmneppiria@gmail.com - site: www.novaesperancadopiria.pa.leg.br




— AL GLW (MTEIIJE! | WVl © GlLIvuw
( ) CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO PI | CNP): 084.263.847/0001-59

i Nome do usudrio: Antonio lordenir campas Gongalves
bradesco Data da operacSo: 31/01/2024 - 18h43
net empresa
Agénda | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
05512 | 0000051-5 "
Extrato de: Ag: 5512 | CC: 0000051-5 | Entre 01/09/2023 e 31/12/2023
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/08/2023 _ SALDO ANTERIOR 107.312,02
12/09/2023  JED-TRANSE ELET DISPON per 4900765 70.000,00 177.312,02
1909203 BT T FEDERAL/SP 5302415 -13.730,00 163.582,02
mﬁ%ﬁgﬁg 5305711 -686,50 162.895,52
el il et L 5306070 -6.961,80 155.933,72
2jesans  JETASE e OIPON 9855284 98.000,00 253.933,72
f%?mé‘%wfmﬂc 1216298 -2.722,52 251.211,20
%?ﬁﬁ;ﬁgﬂ;ﬁ%@& L 1216373 -2.563,49 248.647,71
DEt. ) SOARES DE 5 COM E 1216378 ~1.500,00 247.147,71
E%?&%%‘igﬁmo B 1216382 -2.557,53 244.590,18
T T e e DE 1216383 1.221,00 243.369,18
%?%m%ﬁigim 1219564 -13.000,00 230.369,18
E%?méﬁﬂg‘cgﬁo - 1220647 -1.221,00 229.148,18
%?ﬁf&"é%#fﬁ?‘éouz 1473548 -17.993,00 211.155,18
gmg;rgclrﬂ?kcggﬁuwo N 5512820 -3.134,74 208.020,44
m:fkc&ms%:éumm 5512826 -3.145,34 204.875,10
ERU%NS;A%SAS';AD‘ECF?EHAS 5512827 -4.665,70 200.209,40
ms&mﬁcf (I:J]I:;I]A 5512828 -3.295,36 196.914,04
CRRPRSON FERREIRA DE OLI SSLE8ES -2.580,83 194.333,21
IS%SE&CS’L"?Q gM?Aro DA 5512831 -4.492,57 189.840,64
Zﬁ‘&ﬁ%ﬁ ‘;ﬁ’,‘zﬁ%’mgs 5512833 -1.821,60 188.019,04
mm%i?n_m NETO 12837 -1.221,00 186.798,04
&"i%"ééﬁvéﬁi‘ o%cs'guz,a 5512842 -2.709,95 184.088,09
mgfﬁcfc LSQD% PcJAMPos GO 5512845 -3.494,21 180.593,88
Teg?:f;scs%fjg?n%cnﬂes S512847 -1.221,00 179.372,88
ml;gsc;g&%cg DE OLI 5512853 -1.221,00 178.151,88
Zﬁ?ﬁﬁi‘:ﬁ: ﬁi‘i g% ';Jouzp. 50 5512855 ~15.000,00 163.151,88
mgc EgANTA?.CVg DE S0U 5512857 -5.000,00 158.151,88
gAﬁNssr:uc}:oT:AsgSz:J SOARES L 5512858 -16.400,00 141.751,88
E@sﬁ%&? ST 5512954 -1.839,80 139.912,08
wsgécﬁ gl.cv?s CORR 7526850 -1.221,00 138.691,08
m o 1216258 -12,15 138.678,93
WH 1216373 12,15 138.666,78



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
'?gg';thTDEll{:TEETRNEr 1216378 12,15 138.654,63
?EogqN?éé:TEERNH 1216382 12,15 138.642,48
?gDCfITENT%;:TEERNH 1216383 -12,15 138.630,33
?ggflfwﬁfé;:";r""“ 1219564 12,15 136.618,18
LA 1220647 12,15 138.606,03
‘T’ggﬁ%&ﬁ‘"“ 1473548 412,15 138.593,88

21/09/2023 F&?Eﬂkﬁco};%?ﬁ:m 1713833 -800,00 137.793,88
E%?é’?&ré’p}éc bt 1713835 -500,00 137.293,88
EEEgT?EmIE%:&?}ENC%MUN 1713853 -6.000,00 131.293,88
?g%%é:?'m 1713833 12,15 131.281,73
‘T’?S’&E%QRE?R"H 1713835 -12,15 131.269,58
TED TR 1713853 -12,15 131.257,43

Spaan JATEADNCA 1 -37,40 131.220,03

/092023 FADTOLSTRON COBRANCA 142 408,52 130.811,51
T e oL foRRANCA 143 404,41 130.407,10
SUPERMERCADO ECONOMICO EIR 512150 -1.707,60 128.699,50
m&:«%&%%oﬁomco EIR A2l -6.707,41 121.992,09

2/opaz3  TEDIRARSLELET DISPON 7103067 109.000,00 230.992,09
Lot iy 6465247 -1.600,00 229.392,0
ToE A INTERNET 6465247 -12,15 229.379,94

03/10/2023 m@:ﬁ”\,ﬁ?n 1 4,40 229.375,54
L irigitiel ol N 5512422 1.026,00 228.349,54

o4/102023  [RANSE FROS DOCEH ey 1948281 -1.050,00 227.299,54
DEST, MANOFL EDSON VASCONC 192969 513,00 226.786,54
DT DAL G HBANK 1940653 -11,742,10 215.044,44
?S&TNETDE;{NNTE?RNH 1929696 -12,15 215.032,29
?ggquE'réé:ERNEr 1940653 -12,15 215.020,14
ggcqlTENPvaTEFrRNH 1948281 -12,15 215.007,99

06/10/2023 %ﬁ?&”ﬂ’ﬁ“n 1 2,20 215.005,79

13/10/2023 Qe TRoNeE e DO 9102197 50.000,00 265.005,79
DEST, CARLOS | RENAN SAMPAID 9102250 -2.380,00 262.625,79
23?23555&’5“3 r—%o;r)q]omco EIR 3512813 -1.677,00 260.948,79
gxg:;g&ﬁgscccoﬁomco EIR 3512816 -1.349,38 259.599,41
??S@’NET%.{NER”E’ 9102250 -12,15 259.587,26

16102023 B e 40297 35,00 259.552,26

o2 L e ee 0 &R 1646205 720,00 258.832,26
E&Lﬁi ';?)Rl?zgcsgjﬁ\nss 5512948 -720,00 258.112,26
gggfugr%éw;rmn 1646205 -12,15 258.100,11

18/10/2023 ;mgFgﬁNVﬁRI‘iér 1 -4,40 258.095,71

ao/toozy  TECTRANSE CLET DISPON #417701 100.800,00 358.895,71
PREF MUNIC N E56 PIRIA ADMINISTR 5512838 4.200,00

55—

363.095,71



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) saldo (R$)
EEE[;T?ICFLEES%IRC&O‘B:IAQSES DE 4385890 -1.221,00 361.874,71
;EEgT[.nJ%Eté%{%BQE II<JE L 4386450 -2.563,49 359.311,22
TD??T?}:%IITI;UUL.ECTQOHR.SGE‘?RO D 4386458 -2.557,53 356.753,69
DEST, MANOR. E5SON VASCONC 4386486 272252 354.031,17
E%?ﬁm"&tiﬁﬁﬁéﬁfm R 4386582 -1.221,00 352.810,17
Ee}?fbmécﬁgﬁgﬁg'ém 4400748 -13.000,00 339.810,17
E@rﬁﬁaﬁﬁﬁg ENCKOMUN 4400751 -6.000,00 333.810,17
DEST G SERVT 05 e TNFO 4400235 -800,00 333.010,17
EEFIS)T%ESEIF’&'ESCES éaég'r(d E 4400780 -1.500,00 331.510,17
Esgr?gig&éﬁ-c s 4400800 -500,00 331.010,17
EEEgT?{quEIESSSABSngouz 4400804 -17.669,67 313.340,50
RABII:QFEQNV%:RI\EQT 1 -2,20 313.338,30
fﬁ&%ﬁé’?&%@@?@w 5301486 -13.730,00 299.608,30
fﬁ%&ﬂ?ﬁ%ﬁé’éﬂ’w 5304072 -6.961,80 292.646,50
fﬁg&%ﬁ%’éﬁ?’é’ggﬁ’w 5306526 -686,56 291.959,94
fﬁg&ﬁé@g&@ggﬁ’uw 5306642 -13,730,00 278.229,94
fﬁ%%ﬁgggﬂﬁg%w 5308691 -686,50 277.543,44
ATE'I{\L!J“P‘SITRCEA%R(:SCSAP(JIUNHA 3512627 -3.145,34 274.398,10
;"‘Eﬁgg;%c;’,:"éggﬁfjmu,o . 5512629 -3.134,74 271.263,36
msgA%SAQADECFE%M 5512631 -4.665,70 266.597,66
EE\J?NISTE(\-?CJ‘S\%S Eﬁ;\ 5512633 -3.295,36 263.302,30
EEQ;NEE;:?S%:A?AEREEIEA DE OLI 5512637 -2.580,83 260.721,47
ms&i?sm gﬁ(\:M?AIO DA 5512641 ~4.492,57 256.228,90
mﬂ;oc ESQDRQNCIE '(?QMPOS ) 3512643 -3.494,21 252.734,69
TBERQNVS:NB(; F;%lezgcsgaqm 3512648 -1.821,60 250.913,09
}oR?lNngcngil‘BRé%%stlwA NETO 5512650 -1.221,00 249.692,09
Tﬁé‘égﬁ%ﬁ“ Dcscs'gun 5512652 -2.709,95 246.982,14
m&%&:@%&% FURTAD 5512657 -1.839,80 245.142,34
ES?&“?,’E%%Z’;TM%CRZ‘}ES 5512658 -1.221,00 243.921,34
MARIA J0SE FERREIRA DE OL1 3512661 -1.221,00 242.700,34
mﬁg Egﬁln: /S.S/g DE SOU 5512866 -5.000,00 237.700,34
Zg‘:lesr;&EongSz? SOARES L 3512870 -16.400,00 221.300,34
;g&sgé: (C'APsAsﬁﬁ gfv?s CORR 7526660 -1.221,00 220.079,34
'TJQSGTNFI_%;:TEE_RNH 4385890 -12,15 220.067,19
$gg{rNETDE FI{:TEE_RNEF 4386450 -12,15 220.055,04
%S%%MTRNH 4386458 -12,15 220.042,89
??Sfugrmgﬂ"a 4386486 -12,15 220.030,74
$§§{[§;§;ﬁ}$""“ 4386582 -12,15 220.018,59
?35?,5‘;,{:‘;""“ 4400748 -12,15 220.006,44
?grg:/lTNEr%&Iz:TEErRNEr 4400751 -12,15 219.994,29
?goquNErDErmTE?RNH 4400755 -12,15 219.982,14



Data

Lancamento

Dcto.

Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

?Smé:}?ma 4400780 -12,15 219.969,99

?E’%‘Eéﬁg“"” 4400800 12,15 219.957,84

$§§TNET%,§§T§““ET 4400804 -12,15 219.945,69

Wit GTOELETRONCD TRELTE s 5303206 -6.961,80 212.983,89
TRANSF CC PARA CC PJ = )

ANTONIA DA PAZ DE SOUZA 50 15.000,00 197.983,89

25/10/2023 W&gﬁ"ﬂ% 1 -35,20 197.948,69

27/10/2023 %ﬁf&gﬁﬁwﬂ 1 -2,20 197.946,49

Wiras  ETENSE LT DISEON 9008799 102.000,00 299.946,49

T 1 ANTOS Ex“&?\%clg DE AGUA E 3512165 -508,00 299.438,49

Eﬁﬁ?&& Egcibmc? Egoﬁomco EIR 3512485 -7.167,96 292.270,53

%ﬁ&&&“ﬁgoﬁom EIR 3512980 -2.323,20 289.947,33

Wiyaoyy P PIRTITULCCH.BANK 1468079 -11.742,10 278.205,23

%ﬁﬁ&:ﬁmn 1468079 -12,15 278.193,08

ey TP e 3020918 -513,00 277.680,08

SOATER INTERNET 3020918 12,15 277.667,93

Gyiyaozy  SRTRIGIARA 1 6,60 277.661,33

06/11/2023  RANSE CC PORA CC ACUIAR SOUSA 5512578 -3.101,55 274.559,78

e JeraLes e I 8240793 -3.230,00 271.329,78

S T IERNET 8240793 -12,15 271.317,63

ogyzo  RACEANCARE 1 2,20 27131543

T P AW 5512934 -35.255,72 236.059,71

wiyxey  [DPTETLCEHBNE 9781222 42.547,86 193511,85

e AT 9781222 12,15 193.499,70

ETLT R LSl 2127579 -1.026,00 192.473,70

mwﬁ 2127579 -12,15 192.461,55

w0 TRIFABANCARA 1 2,20 192.459,35

17/11/2023 F&gﬁ;?sgﬁgogc{ FHRANK 5290212 -170,00 192.289,35

DECATED INTERNET 5290212 12,15 192.277,20

20/11/2023 Eﬁwgﬁaﬁ)ﬁw&en 6474909 60.700,00 252.977,20

T anter AT IPON 6497705 39.300,00 292.277,20

P R LC A N 6408907 -6.000,00 286.277,20

BEEDT'_’%E%%CR}‘C}B&EE i 6537945 -2.563,49 283.713,71

L ool S 6537963 3.145,34 280.568,37

i d g et T 6537966 272252 277.845,85

T s b 6537970 -1.221,00 276.624,85

E%?ﬁmn?ﬁ'ﬁiﬂﬁ'éﬁﬁo &R 6537971 -1.221,00 275.403,85

Bﬁcgr?lrmulfécgoﬁgﬁz}(no 5 6537973 -2.557,53 272.846,32

ity Fs i 679605 -2.951,45 269.894,87

Hrateaf ol N, 5512033 -15.000,00 254,894,87

T e 5512741 313474 251.760,13

iy d ol 5512747 -3.173,16 248.586,97




Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
TRANSF CC PARA CC P) e
GERFFERSON FERREIRA DE OLI -2.580,83 246.006,14
TRANSF CC PARA CC PJ Gl
LUZIA LERISMAR SAMPAIO DA 8 -4.492,57 241.513,57
TRANSF CC PARA CC P) v ou]
EDIR DE SOUZA MORAIES 765 -1.221,00 240.292,57
TRANSF CC PARA CC P) s
MARIA JOSE FERREIRA DE OLI 2776 -1.221,00 239.071,57
TRANSF CC PARA CC P) i
ANTONIO LORDENIR CAMPOS GO 85 -3.494,21 235.577,36
TRANSF CC PARA CC P
ANTONIO EDNALDO AGUIAR SOUSA 12792 -3.101,55 232.475,81
TRANSF CC PARA CC P)
ERISVANDA SOUZA SOARES 351279 -1.821,60 230.654,21
TRANSF CC PARA CC P] 5155
JOEL FERNANDES DA SILVA NETO 3 -1.221,00 229.433,21
TRANSF CC PARA CC PJ
LAIDE OLIVEIRA DE SOUZA 5512808 -2.709,95 226.723,26
TRANSF CC PARA CC P
LUIZ FERNANDO LEITE FURTAD 5512813 -1.718,47 225.004,79
TRANSF CC PARA CC P
KEILA DE CASSIA ALVES CORR 7526773 -1.221,00 223.783,79
DOC/TED INTERNET )
TED INTERNET 6408907 -12,15 223.771,64
DOC/TED INTERNET
TEl;:erm'ERNEr 6537945 12,15 223.759,49
DOC/TED INTERNET
TgﬁrN'ETERNET 6537963 -12,15 223.747,34
DO INTERNET
TEE():JITNEI.%RNEI' 6537966 12,15 223.735,19
DOC/TED INTERNET
TEOSIILETERNH 6537970 12,15 223.723,04
DO INTERNET
ﬁ%mﬂ 6537971 -12,15 223.710,89
DO INTERNET
TE[():TI‘:IE.TERNEF 6537973 -12,15 223.698,74
PAGTO ELETRON COBRANCA
BI12023 5 px MES SEIEMBRO 144 -650,97 223.047,77
PAGTO ELETRON COBRANCA
REF A JUNHO 145 -427,50 222.620,27
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ] SOARES DE S COM E 8604927 -1.500,00 221.120,27
TED DIETITUL.CC H.BANK
DEST, SPEEDNET 8604957 -500,00 220.620,27
TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. M A MESQUITA DE SOUZ 8604985 -17.632,90 202.987,37
TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST, ADRIANO BORGES SOCIE 8605020 -13.000,00 189.987,37
TED DIF-TITUL.CC H.BANK
DEST. GDJ SERVI OS DE INFO 8605022 -800,00 189.187,37
TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -33,00 189.154,37
TRANSF CC PARA CC P
ANTONIO EDIVA ALVES DE SOU 512111 -5.000,00 184.154,37
TRANSF CC PARA CC PJ
CONSTRUTORA SOUZA SOARES L 5512116 ~16.400,00 167.754,37
DOC/TED INTERNET
TE[?;LETERNEI' 8604927 -12,15 167.742,22
DOC/TED INTERNET
TEI;:/ITNTERNEr 8604957 -12,15 167.730,07
D INTERNET
%ERNET 8604985 -12,15 167.717,92
DOC/TED INTERNET
TES?NTEI&ET 8605020 12,15 167.705,77
ED INTERNET
?gg,x-rmmsr 8605022 -12,15 167.693,62
TARIFA BANCARIA
28/11/2023  qpaANSFER VIA NET 1 4,40 167.689,22
TED DIFTITUL.CC H.BANK
2012023 [ PEEICCH 3072885 -11.742,10 155.947,12
DOC/TED INTERNET
TED /I-LET?ERNET 3072885 -12,15 155.934,97
30/11/2023 Eﬂ;ﬁﬂﬁ’;ﬁ%ms"’o” 5087916 107.000,00 262.934,97
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST, J SOARES DE 5 COM E 4857954 ~43.400,00 219.534,97
DOC/TED INTERNET
TES/ITNTERNEI' 4857954 -12,15 219.522,82
TED DIFTITUL.CC H.BANK
01/12/2023  peey THIAGO MARTINS COSTA 6483593 -7.980,00 211.542,82
SF CC PARA CC P
TRANSE CCPERALC 1 5512073 -7.016,31 204.526,51

SUPERMERCADO ECONOMICO EIR



Data

Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
TRANSF CC PARA CC P) =R
SUPERMERCADO ECONOMICO EIR 5 -2,029,50 202.497,01
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6483593 -12,15 202.484,86
TED DIFTITUL.CC H.BANK

05/12/2023 e R EDSON VASCONC 9635640 -513,00 201.971,86
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9635640 -12,15 201.959,71
TARIFA BANCARIA

06/12/2023 TRANSFER VIA NET 1 4,40 201.955,31
TED-TRANSF ELET DISPON

UB/12/2023 REMET.PMNEP FPM 4148569 120.000,00 321.955,31
TRANSF CC PARA CC P)

13/12/2023 MARIA BETANIA DA CONCEICAO MENEZ 679627 -513,00 321.442,31
PAGTO ELETRON COBRANCA

5203 perte EEe 146 461,92 320.980,39
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. J SOARES DE S COM E 1049750 -40.000,00 280.980,39
TED DIE.TITUL.CC H.BANK
DEST. GDJ SERVI OS DE INFO 1049752 -800,00 280.180,39
TED DIE.TITUL.CC H.BANK o
DEST. FABIELLE TORQUATRO D 516872 -2.294,80 277.885,59
TED DIETITUL.CC H.BANK
DEST. MANOEL MAURICELIO CR 9516873 -1.215,45 276.670,14
TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. CLEBSON RODRIGUES DE 9516923 -1.014,73 275.655,41
TRANSF CC PARA CC PJ
MARIA BETANIA DA CONCEICAO MENEZ 679267 -513,00 275.142,41
TRANSF CC PARA CC PJ
ANTONIO EDNALDO AGUIAR SOUSA 5512013 -809,38 274.333,03
TRANSF CC PARA CC P)
ERISVANDA SOUZA SOARES 5512019 -1215,45 273.117,58
TRANSF CC PARA CC P)
JOEL FERNANDES DA SILVA NETO 5512022 -1.215,45 271.902,13
TRANSF CC PARA CC PJ
LAIDE OLIVEIRA DE SOUZA 5512026 -1.839,80 270.062,33
TRANSF CC PARA CC PJ
LUTZ FERNANDQ LETTE FURTAD 5512030 -1.688,14 268.374,19
TRANSF CC PARA CC PJ
EDIR DE SOUZA MORAIES 5512033 -1.215,45 267.158,74
TRANSF CC PARA CC P
MARIA JOSE FERREIRA DE OLI 5512040 -1.215,45 265.943,29
TRANSF CC PARA CC PJ
CONSTRUTORA SOUZA SOARES L 5512160 -16.400,00 249.543,29
TRANSF CC PARA CC P)
ANTONIA DA PAZ DE SOUZA SO 5512164 -15.000,00 234.543,29
TRANSF CC PARA CC P)
ANTONIO EDIVA ALVES DE SOU 5512165 -5.000,00 229.543,29
TRANSF CC PARA CC PJ
KEILA DE CASSIA ALVES CORR 7526036 -1.115,09 228.428,20
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1049750 -12,15 228.416,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1049752 -12,15 228.403,90
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9516872 -12,15 228.391,75
DOC/TED INTERNET
TE[SIITVEFERNET 9516873 -12,15 228.379,60
DOC/TED INTERNET
TEg';rNsz.Ner 9516923 -12,15 228.367,45
TED DIFTITUL.CC H.BANK

18/12/2023 e VA SILV 1760859 -41.739,52 186.627,93
TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -2,20 186.625,73
TRANSF CC PARA CC PJ
31 SANTOS SILVA DIST DE AGUA E 5512550 -680,00 185.945,73
DOC/TED INTERNET
TED-TRANSF ELET DISPON

19/12/2023  por e P ETTURA M N ESPER 3084115 153.410,33 339.343,91
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST, M A MESQUITA DE SOUZ 2665094 -9.999,99 329.343,92
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEETTE MARLET N E COMUN 3070819 -6.000,00 3334392
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2665094 -12,15 323.331,77
DOC/TED INTERNET
TESIITNFTERNET 3070819 -12,15 323.319,62
TED DIF.TITUL.CC H,BANK

20/12/2023  peoy FABIELLE TORQUATRO D 5113864 -2.557,53 320.762,09
TED DIETITUL.CC H.BANK
DEST, CLEBSON RODRIGUES DE 5113866 -1.221,00 319.541,09



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
el U PO 5113868 -11.742,10 307.798,99
TEot Jo5E ALBERTO SA DE L 5113921 2.563,49 305.235,50
e MANOEL ESSON VASCONC 5113922 2725 302512,98
Dot MANDEL MAURICELIO CR 5113925 121,00 301.291,98
EE%?&F.‘JETNL&:E&EQ’«! Soce 5113926 -13.000,00 288.291,98
EEEET?SFSEURE'SCES S OOM E 5136575 -1.500,00 286.791,98
Iﬁméﬁ“\,ﬁ‘ﬂér 1 -26,40 286.765,58
f&?&ﬂg&%ﬁgﬁuy 5305946 -699,50 286.066,08
fﬁ%&ﬂg@g&%’éﬂ’w 5306211 -13.990,00 272.076,08
f&?&ﬂg&%@gg’%p 5306747 -6.988,00 265.088,08
f&?&%ﬂ“@&%ﬁgg{fw 5307797 -1.241,64 263.846,44
?%%ﬁggg&glggfmp 5308331 -160,80 263.685,64
?ﬁ%&ﬂgﬁéﬁ}%ﬂuw 5308913 -3.216,16 260.469,48
ngrcmyoiccgncamo MENEZ G72677 -4.440,43 256.029,05
m%g Egggénﬁ '::JAMPos GO 5512661 -3.494,21 252.534,84
Ef‘é'ﬁfncéﬁ“é‘s%ﬁum\ 5512665 -3.145,34 249.389,50
mgggc;mgﬁmum N 5512669 -3.134,74 246.254,76
E{‘\}‘ff&?"ﬁé (I:_[ﬁA 5512671 -3.295,36 242.959,40
Z?@L‘?Eé%ﬁ%ﬁl DE OU 5512674 -2.580,83 240.378,57
Iﬁ%stsﬁsm SCEMPSAIO DA 5512675 -4.492,57 235.886,00
ARCTONTO ELeAL DO AGUTAR SOUSA 5512679 -3.101,55 232.784,45
%ﬁi Zﬁ,“lj‘zﬁ‘;gm 5512681 -1.821,60 230.962,85
m%&%z&%m NETO 5512683 -1.221,00 229.741,85
TLEIA;“ESSSS;%ADCECS%UZA 5512688 -2.709,95 227.031,90
ISEN?ERE\%AD%ALCECT? FURTAD 5512650 -1.839,80 225,192,10
gﬁ%@%%ﬁ“zi"m%%ﬂes 5512691 -1.221,00 223.971,10
mic??e"?é“m%& DE OLI 5512692 -1.221,00 222.750,10
?EO%ET%éNmémH 5113864 -12,15 222.737,95
Lol 5113866 -12,15 222.725,80
%%%Ngmg 5113868 -12,15 222.713,65
